
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727477

ProdejMariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb)

Prodej zahrady, 569 m?, Mariánské Lázně,
osada Dřínková
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876583 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb)

Prodej zahrady, 569 m?, Mariánské Lázně, osada Dřínková

Nabízíme zahradu o výměře 569 m2 s chatou v osadě Dřínková v
Mariánských Lázních. Zahrada je pečlivě udržována a je ve velmi
dobrém stavu. Plocha poskytuje dostatek prostoru pro záhony,
ovocné stromy či odpočinkovou zónu s chatou, prostorem pro
posezení a bazénem. Pozemek je velmi mírně svažitý, slunný. Je
zde vodovod s pitnou vodou. Elektřinu je možné zavést. Chata
nacházející se na pozemku je dřevěná, dobře udržovaná. Lokalita
této osady zajišťuje klidné prostředí, které ocení každý milovník
zahrady a přírody. Nezmeškejte jedinečnou příležitost stát se
majitelem této nemovitosti, která je ideální jak pro vášnivé
zahrádkáře, tak jako místo k relaxaci a odpočinku od městského
shonu.

CENA: (za nemovitost) 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 569

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727477

ProdejMariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bulvasová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


